
07/04/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Assoluti 4 Armi

Calabria - Prova di Qualificazione Regionale Campi

 1 15:23Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670653 VIOLA LUCA1 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ25/05/08

 676887 PIRAINA ALESSIO2 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ08/08/08

 676894 CHIRUMBOLO ANGELO3 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ05/11/09

 676799 FIASCHI MATTIA4 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ24/11/08

 669529 GOSO BERNARD NHAN5 SCHERMA REGGIO05/05/08

 100003 COSTANZO GIUSEPPE6 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ01/12/66
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Sciabola maschile

VIOLA LUCA - CZLMT (Lamezia Terme)

 1 VIOLA LUCA - CZLMT (Lamezia Terme)

 8  -

GOSO BERNARD  - RCREG (Reggio di Calabria)

FIASCHI MATTI - CZLMT (Lamezia Terme)

CHIRUMBOLO AN - CZLMT (Lamezia Terme)
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CHIRUMBOLO AN - CZLMT (Lamezia Terme)

PIRAINA ALESS - CZLMT (Lamezia Terme)

PIRAINA ALESS - CZLMT (Lamezia Terme)

VIOLA LUCA - CZLMT (Lamezia Terme)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 670653 VIOLA LUCA CZLMT Qualificato 1,00  16  20  4 1 1  1

 676887 PIRAINA ALESSIO CZLMT Qualificato 0,75  4  15  11 2 2  1

 676894 CHIRUMBOLO ANGELO CZLMT Qualificato 0,50  5  15  10 3 3  1

 676799 FIASCHI MATTIA CZLMT Qualificato 0,25 -8  9  17 4 4  1

 669529 GOSO BERNARD NHAN RCREG Qualificato 0,00 -17  3  20 5 5  1

 713459 MOLINARO FRANCESCO CZLMT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 100003 COSTANZO GIUSEPPE CZLMT Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIRAINA ALESSIO 676887 0 V V 0 0 V  0,750  4  15CZLMT

 2 VIOLA LUCA 670653 V V V 0 0 V  1,000  16  20CZLMT

 3 FIASCHI MATTIA 676799 4 0 0 0 0 V  0,250 -8  9CZLMT

 4 CHIRUMBOLO ANGELO 676894 2 3 V 0 0 V  0,500  5  15CZLMT

 5 MOLINARO FRANCESCO 713459 A A A A A A  0,000  0  0CZLMT

 6 COSTANZO GIUSEPPE 100003 R R R R 0 R  0,000  0  0CZLMT

 7 GOSO BERNARD NHAN 669529 0 1 2 0 0 0  0,000 -17  3RCREG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 15:003

 1  676887 PIRAINA ALESSIO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 172

 2  670653 VIOLA LUCA CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 215

 3  676799 FIASCHI MATTIA CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 218

 4  676894 CHIRUMBOLO ANGELO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 242

 5  713459 MOLINARO FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999

 6  100003 COSTANZO GIUSEPPE CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999

 7  669529 GOSO BERNARD NHAN SCHERMA REGGIO 9.999
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Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

15:10

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  7turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 7atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7

 7

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

15:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIRAINA ALESSIO 08/08/08  676887 1721 CZLMTSI

VIOLA LUCA 25/05/08  670653 2152 CZLMTSI

FIASCHI MATTIA 24/11/08  676799 2183 CZLMTSI

CHIRUMBOLO ANGELO 05/11/09  676894 2424 CZLMTSI

COSTANZO GIUSEPPE 01/12/66  100003 9.9995 CZLMTSI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08  669529 9.9996 RCREGSI

MOLINARO FRANCESCO 13/07/91  713459 9.9997 CZLMTSI
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Pianopoli(CZ)-Qualif.Reg.GOLD Assoluti 4 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

15:09Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CHIRUMBOLO ANGELO 05/11/09 676894  242CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

COSTANZO GIUSEPPE 01/12/66 100003  9.999SI

FIASCHI MATTIA 24/11/08 676799  218SI

MOLINARO FRANCESCO 13/07/91 713459  9.999SI

PIRAINA ALESSIO 08/08/08 676887  172SI

VIOLA LUCA 25/05/08 670653  215SI

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08 669529  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

15:09Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

CHIRUMBOLO ANGELO 05/11/09  676.894 242 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

COSTANZO GIUSEPPE 01/12/66  100.003 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

FIASCHI MATTIA 24/11/08  676.799 218 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

GOSO BERNARD NHAN 05/05/08  669.529 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

MOLINARO FRANCESCO 13/07/91  713.459 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

PIRAINA ALESSIO 08/08/08  676.887 172 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

VIOLA LUCA 25/05/08  670.653 215 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
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